手术室用恒温仪造影剂恒温37度加温箱
产品名称 手术室用恒温仪造影剂恒温37度加温箱
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
手术室用恒温仪造影剂恒温37度加温箱
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
手术室用恒温仪造影剂恒温37度加温箱 我们的目的不仅仅是为您提供适合您的产品，更重要的是从购买
产品起全程提供便捷的服务；公司引入现代化的管理制度，坚持产品质量的好坏源自于设计阶段的理念
，同时融入精益求精的工作态度，打造可靠的产品质量 手术室用恒温仪造影剂恒温37度加温箱 型号:FYL-
YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L
828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm
型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm
作为上海市物流骨干企业，
福意联公司发展10几年一直秉承“以敬人，以诚立人”的原则为客户提供质产品 关闭空调机，并切断电
源，以保证清洗操作的安全。用手按住空调两侧凹进去的部位，打开空调的外壳。取下滤尘网并用自来
水清洗，如果污垢多，还可用空调泡沫清洁剂喷洗滤尘网，并用软布擦干。如果蒸发器翅片上有较重的
尘垢污物，则先用细软毛刷清除一遍。将附在清洁剂瓶身的小管取出，插在喷头上，从左到右来回均匀
喷射至蒸发器的翅片上的铝传热片和线圈表面上，保证清洁泡沫完全将蒸发器表面覆盖。约15分钟后，
泡沫清洁剂完全渗透反应，充分瓦解空调蒸发器的翅片上的顽固污垢。
10一30度15一25度药箱福意联医用恒温箱
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)